DIÁRIO OFICIAL'
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAlTINA

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 26b° DE

ITAITINGA EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

ADMINISTRAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
1403.0112017, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1502.03I20171TP. OBJETO: LOCAÇÃO DE
SISTEMA DE PONTO ELETRONICO BIOMETRICO COM MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, MUDANÇA DE
LOCAL DOS EQUIPAMENTOS, INSTALAÇÃO DE PONTO DE ENERGIA E REDE TCP/IP, CADASTRAMENTO
DOS FUNCIONARIOS E ACOMPANHAMENTO COM EMISSÃO DE RELATORIOS SEMPRE QUE PRECISO
PARA AUXILIO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Secretário de ADMINISTRAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATADA: GIay Robson Alves Eduardo de Lima - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de
Janeiro de 2020. David Assunção Serpa - Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. O Gabinete do
Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1908.0112016/PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 0308.0112016/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIAIASSESSORIA EM GERENCIAMENTO DE PROJETOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VINCULADO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação
de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Walmir Martins
Gomes - Titular. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Thiago Luiz Silva Barbosa - Chefe de Gabinete.

GABINETE DO PREFEITO.

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. O Fundo Municipal
de Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
2801.0112015/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2801.0112015/PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIARIAS/ GESTÃO DE
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL. SIPREV/ GESTÃO DE RPPS. A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE
SECRETARIA: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo.

Prefeitura Municipal de Italtinga EiII13JiJ
cNPJ: 41 .563.62810001-82

www.italtinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 49 de 63 []